

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 47756/2025/OVSR ev. č. DS202500449, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) na akci: „Revitalizace sídliště pod kasárnami – II.etapa“

uzavřené mezi

OBJEDNATELEM:

Obchodní jméno: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
(dále jen objednatel)

A

ZHOTOVITELEM:

Společnost Revitalizace sídliště
MI Roads a.s. (společník 1 – Správce)
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady
Ing. Markem Steinerem, členem správní rady
IČO: 17331099
DIČ: CZ17331099

a

BES s.r.o. (společník 2)
Sídlo společnosti: Sukova 625, 256 01 Benešov
Zastoupený: Petrem Váňou, jednatelem
Ing. Petrem Freudlem, jednatelem
IČO: 43792553
DIČ: CZ43792553

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Předmět dodatku

V průběhu realizace stavebních prací v první části stavby byly zjištěny vícepráce a méněpráce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, resp. v ní uvedeném výkazu výměr (coby závazném podkladu sloužícím ke stanovení ceny díla v rámci zadání veřejné zakázky), o které je nutno uzavřený smluvní vztah upravit. Bližší specifikace prací je popsána v rekapitulaci přípočtů a odpočtů podložené soupisem prací, jejíž znění si smluvní strany věcně i finančně vzájemně odsouhlasily a celková rekapitulace všech prací po této změně tvoří přílohu tohoto dodatku.

V souladu s ustanovením odst. 17.1 výše uvedené smlouvy se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do 172 dnů ode dne předání staveniště zhotoviteli.

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH	25 342 962,36	Kč
DPH (sazba 21%)	5 322 022,10	Kč
Nová cena díla celkem:	30 664 984,46	Kč

Slovy (částka s DPH): třicet milionů šest set šedesát čtyři tisíc devět set osmdesát čtyři korun českých čtyřicet šest haléřů.

Ustanovení v čl. 12. odst. 12.1. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění stavby v souladu s § 164 zákona č. 283/2021 Sb. Stavební zákon, v platném znění zajišťuje stavbyvedoucí [REDAKCE]
autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, č. autorizace [REDAKCE]

Závěrečná ujednání

Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají platná a účinná v dosavadním znění.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a na důkaz souhlasu s jeho obsahem k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že jej tímto způsobem uzavřely.

Příloha: Rekapitulace prací

V Praze

V Lounech

Ing. Zdeněk Ludvík
Digitální podpis:
16.12.2025 06:01:03

Ing. Zdeněk Ludvík
předseda správní rady

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
Digitálně podepsal
Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
Datum: 2025.12.18
08:59:47 +01'00'

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
starosta města

 **Ing. Marek Steiner**
Digitální podpis:
16.12.2025 07:31:19

Ing. Marek Steiner
člen správní rady



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 030-3-24

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Místo: Louny

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Projekce dopravní Filip,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		23 054 331,74	27 895 741,41	
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	16 967 780,73	20 531 014,68	ING
SO 101s	Sanace aktivní zóny a zemní pláň	938 270,89	1 135 307,78	ING
SO 401	Veřejné osvětlení	1 983 412,56	2 399 929,20	ING
SO 801	Vegetační úpravy	2 281 644,25	2 760 789,54	ING
SO 901	Mobiliář	686 821,95	831 054,56	ING
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	196 401,36	237 645,65	VON

REKAPITULACE DODATEK Č. 1

Kód:

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Místo: Louny

Datum:

Zadavatel: Město Louny

Projektant:

Zhotovitel: MI Roads a.s.,

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		448 556,48	542 753,34
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	214 814,15	259 925,12
ZL 1	Nakládka zeminy z místa provizorní mezideponie	25 761,60	31 171,54
ZL 2	Železobetonové obrubníky	810,00	980,10
ZL 3	Vetší objem betonových patek obrub než je obvyklé (1 část II. Etapy)	66 397,44	80 340,90
ZL 4	Žulové prvky pod vrstvou asfaltu	56 112,53	67 896,16
ZL 6	Práh z betonové dlažby před garážemi ulice Josefa Schovánka	-6 872,63	-8 315,88
ZL 7	Betonový práh okapového chodníku č.p. 1851 až č.p. 1854	26 480,17	32 041,01
ZL 8	Změny v průběhu realizace	46 125,04	55 811,30
SO 401	Veřejné osvětlení	233 742,33	282 828,22
ZL 5	Část VO mezi SRVO a PRVO	233 742,33	282 828,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ A DODATEK Č. 1

Kód:

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Místo: Louny

Datum:

Zadavatel: Město Louny

Projektant:

Zhotovitel: MI Roads a.s.,

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		23 502 888,22	28 438 494,75	
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy + Dodatek č. 1	17 182 594,88	20 790 939,80	
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	16 967 780,73	20 531 014,68	
ZL 1	Nakládka zeminy z místa provizorní mezideponie	25 761,60	31 171,54	
ZL 2	Železobetonové obrubníky	810,00	980,10	
ZL 3	Vetší objem betonových patek obrub než je obvyklé (1 část II. Etapy)	66 397,44	80 340,90	
ZL 4	Žulové prvky pod vrstvou asfaltu	56 112,53	67 896,16	
ZL 6	Práh z betonové dlažby před garážemi ulice Josefa Schovánka	-6 872,63	-8 315,88	
ZL 7	Betonový práh okapového chodníku č.p. 1851 až č.p. 1854	26 480,17	32 041,01	
ZL 8	Změny v průběhu realizace	46 125,04	55 811,30	
SO 101s	Sanace aktivní zóny a zemní pláň	938 270,89	1 135 307,78	
SO 401	Veřejné osvětlení + Dodatek č. 1	2 217 154,89	2 682 757,42	
SO 401	Veřejné osvětlení	1 983 412,56	2 399 929,20	
ZL 5	Část VO mezi SRVO a PRVO	233 742,33	282 828,22	
SO 801	Vegetační úpravy	2 281 644,25	2 760 789,54	
SO 901	Mobiliář	686 821,95	831 054,56	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	196 401,36	237 645,65	



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Louny

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant: Projektce dopravní

Zhotovitel:

Filip, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 967 780,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV	15 806 767,58
---	-----	---------------------	---------------

D	1	Zemní práce	2 498 979,92
---	---	-------------	--------------

1	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	781,350	212,15	165 763,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151105					
VV		"svrchní vrstva" 5209*0,15			781,350		

2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	2 360,888	244,44	577 095,46
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105					
VV		"pro kce A1"					
VV		(146*0,14)+(801*0,24)+(400*0,2)+(413*0,22)			383,540		
VV		"pro kce C+D"					
VV		(584,8*0,36)+(1719*0,26)+(376*0,39)+(36*0,36)			817,068		
VV		"pro kce E a C"					
VV		289*0,31			89,590		
VV		"pro kce E"					
VV		519*0,2			103,800		
VV		"pro kce F"					
VV		(181*0,43)+(738*0,28)			284,470		
VV		"pro kce G a I"					
VV		79*0,25			19,750		
VV		"ostatní"					
VV		117*0,48			56,160		
VV		68*0,38			25,840		
VV		581*0,15			87,150		
VV		12,6+27,89+39,9+33,75+18,69+1,08+49,05+310,56			493,520		
VV		Součet			2 360,888		

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	52,832	585,25	30 919,93
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
VV		"kce F, rýha pro uložení vegetační dlažby" 244*0,4*0,12			11,712		
VV		"přípočky" 51,4*0,8*1			41,120		
VV		Součet			52,832		

4	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	211,110	388,20	81 952,90
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103					
VV		"trativod"					
VV		211,11			211,110		

5	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,900	4 250,13	3 825,12
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811					
VV		"patky zábradlí" 0,9			0,900		

6	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,000	1 585,25	14 267,25
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101					
VV		"UV" 9*1*1			9,000		

7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	66,849	135,00	9 024,62
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV		"V rámci stavby" 63,998+2,851			66,849		

8	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	622,234	142,00	88 357,23
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
VV		"zemina vhodná k ohumusování na skládce stavby" 2074,11*0,15			311,117		
VV		"zemina vhodná k ohumusování ze skládky stavby na místo upotřebení" 2074,11*0,15			311,117		
VV		Součet			622,234		

9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 025,779	182,50	552 204,67
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV		781,35-(2074,11*0,15)			470,234		
VV		2360,888+52,832+211,11+0,9+9			2 634,730		
VV		-(63,998+2,851+12,336)			-79,185		
VV		Součet			3 025,779		

10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,849	232,22	15 523,67
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV		63,998+2,851			66,849		

11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	311,117	35,78	11 131,77
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV		"zemina vhodná k ohumusování na skládce stavby" 2074,11*0,15			311,117		

12	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	118,470	196,62	23 293,57
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151111					
VV		"násyp pod vozovku" 118,47			118,470		

13	M	58981122	recyklat betonový frakce 0/32	t	236,940	155,58	36 863,13
----	---	----------	-------------------------------	---	---------	--------	-----------

VV		118,47			118,470		
VV		118,47*2 "Přepočtené koeficientem množství"			236,940		

14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5 446,402	70,00	381 248,14
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV		3025,779			3 025,779		
VV		Součet			3 025,779		
VV		3025,779*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"			5 446,402		

15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	35,147	268,52	9 437,67
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV		"zásyp odstraněných UV zeminou" 12*(PI*0,275*0,275*1)			2,851		
VV		"obsyp UV šterkopiskem" (10-(PI*0,275*0,275*1*10))			7,624		
VV		"zásyp přípojek ŠD" (51,4)*0,8*(0,3)			12,336		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zásyp přípojek zeminou" 51,4*0,8*(1-(0,3+0,3+0,1))				
	VV		Součet			12,336 35,147	
16	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	24,672	655,21	16 165,34
	VV		12,336			12,336	
	VV		Součet			12,336	
	VV		12,336*2 "Přepočtené koeficientem množství			24,672	
17	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	63,998	286,35	18 325,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251101				
	VV		"dosyp podél obrub" 76,49*0,18			13,768	
	VV		"opěrné zdi, zásyp zeminou" 50,23			50,230	
	VV		Součet			63,998	
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,428	352,33	4 026,43
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101				
	VV		(51,4)*0,8*0,3-(PI*0,075*0,075*(51,4))			11,428	
	VV		Součet			11,428	
19	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	38,104	425,21	16 202,20
	VV		7,624+11,428			19,052	
	VV		Součet			19,052	
	VV		19,052*2 "Přepočtené koeficientem množství			38,104	
20	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 074,110	22,25	46 148,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151311				
	VV		2074,11			2 074,110	
21	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 074,110	21,85	45 319,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113				
	VV		2074,11			2 074,110	
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 074,110	32,21	66 807,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
	VV		2074,11			2 074,110	
23	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	62,223	208,00	12 942,38
	VV		(2074,11)*0,03			62,223	
	VV		Součet			62,223	
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8 593,890	21,58	185 456,15
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
	VV		2158,57+192,05+1731,68+1271,56+1126+88,36+964+3,33+2,34+34+58+964			8 593,890	
	VV		Součet			8 593,890	
25	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 074,110	19,28	39 988,84
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183402131				
	VV		2074,11			2 074,110	
26	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 074,110	6,65	13 792,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511				
	VV		2074,11			2 074,110	
	VV		Součet			2 074,110	
27	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	62,223	528,68	32 896,06
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312				
	VV		(2074,11)*0,01*3			62,223	
	VV		Součet			62,223	
	D	2	Zakládání				1 512 801,97
28	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	164,022	1 158,36	189 996,52
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111				
	VV		Opěrná zídka				
	VV		152*0,025			3,800	
	VV		Trativod				
	VV		1017,86*0,13			132,322	
	VV		27,9			27,900	
	VV		Součet			164,022	
29	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zázezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	2 216,660	25,58	56 702,16
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121				
	VV		"trativod opěrné zidky"				
	VV		180,94			180,940	
	VV		"trativod"				
	VV		2035,72			2 035,720	
	VV		Součet			2 216,660	
30	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	2 438,326	35,25	85 950,99
	VV		2216,66			2 438,326	
	VV		2216,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			2 438,326	
31	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	31,629	4 158,39	131 525,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212312111				
	VV		Opěrná zídka				
	VV		152*0,015			2,280	
	VV		trativod				
	VV		(1017,86-128,5)*0,033			29,349	
	VV		Součet			31,629	
32	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	4,241	1 562,37	6 626,01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212572111				
	VV		128,5*0,033			4,241	
33	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	152,000	56,85	8 641,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214				
	VV		Opěrná zídka				
	VV		152			152,000	
34	M	28610494	tvarovka T-kus drenážního tunelového potrubí systému inženýrských liniových staveb DN 100	kus	5,000	285,39	1 426,95
	VV		5			5,000	
35	M	28610495	tvarovka T-kus drenážního tunelového potrubí systému inženýrských liniových staveb DN 150	kus	21,000	425,21	8 929,41
	VV		10+11			21,000	
36	M	28610550	koncová zátka tunelového drenážního potrubí systému inženýrských liniových staveb DN 150	kus	3,000	256,34	769,02
	VV		3			3,000	
37	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	1 017,900	162,25	165 154,28
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755216				
	VV		1017,9			1 017,900	
38	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	0,976	1 853,21	1 808,73
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271542211				
	VV		Podsyp schodiště, typ I, kce K				
	VV		0,31			0,310	
	VV		Prostor před č.p. 1885				
	VV		3,33*0,2			0,666	
	VV		Součet			0,976	
39	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	52,350	4 128,25	216 113,89
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811				
	VV		"základový pas opěrné zidky"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	52,35			52,350		
40	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,900	4 352,17	3 916,95
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313711					
	VV	patky zadržilí					
	VV	10*(0,5*0,3*0,3)			0,450		
	VV	10*(0,5*0,3*0,3)			0,450		
	VV	Součet			0,900		
41	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	12,000	258,00	3 096,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121					
	VV	10*(0,3*0,5*4)*2			12,000		
42	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	12,000	55,00	660,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122					
	VV	12			12,000		
43	K	279113153.r	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37 XC4, XF4, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	121,875	1 386,00	168 918,75
	VV	975*0,25*0,5			121,875		
44	K	279113155.r	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37 XC4, XF4, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm	m2	77,000	2 268,35	174 662,95
	VV	616*0,25*0,5			77,000		
45	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,990	72 156,00	287 902,44
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821					
	VV	"odhad 100kg/m3 výplně" ((975*0,019)+(616*0,0347))*100/1000			3,990		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				108 523,80
46	K	327501111	Výplň za operami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním	m3	42,400	898,98	38 116,75
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327501111					
	VV	"drenážní zásyp palisád" 3,84			3,840		
	VV	"drenážní zásyp zdi" 38,56			38,560		
	VV	Součet			42,400		
47	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	12,320	650,00	8 008,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921131					
	VV	41*0,16			6,560		
	VV	32*0,18			5,760		
	VV	Součet			12,320		
48	M	59229003	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní	kus	41,820	88,29	3 692,29
	VV	41			41,000		
	VV	41*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			41,820		
49	M	59229009	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 400mm přírodní	kus	32,640	62,35	2 035,10
	VV	32			32,000		
	VV	32*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			32,640		
50	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	26,680	880,00	23 478,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921132					
	VV	(52+18)*0,16			11,200		
	VV	86*0,18			15,480		
	VV	Součet			26,680		
51	M	59229007	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	53,040	212,35	11 263,04
	VV	52			52,000		
	VV	52*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			53,040		
52	M	59229005	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní	kus	18,360	256,34	4 706,40
	VV	18			18,000		
	VV	18*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			18,360		
53	M	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	87,720	196,35	17 223,82
	VV	86			86,000		
	VV	86*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			87,720		
	D	4	Vodorovné konstrukce				62 985,22
54	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	1,251	8 625,14	10 790,05
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321616					
	VV	"prostor, před č.p. 1885"					
	VV	3,33*0,2			0,666		
	VV	"schodiště, typ I - konstrukce K"					
	VV	2,34*0,2			0,468		
	VV	1,3*0,09			0,117		
	VV	Součet			1,251		
55	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,054	70 000,00	3 780,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430362021					
	VV	2*3,33*4,335/1000			0,029		
	VV	2*2,34*4,335/1000			0,020		
	VV	Součet			0,049		
	VV	0,049*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			0,054		
56	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,884	2 315,13	6 676,83
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121					
	VV	"bednění okrajů desky na terénu"					
	VV	2*(1,6+1,3)*0,2			1,240		
	VV	2*(1,11+3)*0,2			1,644		
	VV	Součet			2,884		
57	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,884	548,25	1 581,15
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122					
	VV	2,884			2,884		
58	K	434191423.1	Osazování schodišťových stupňů betonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zadržilím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupně	m	16,000	721,31	11 540,96
	VV	"prostor, před č.p. 1885"					
	VV	9			9,000		
	VV	"schodiště, typ I - konstrukce K"					
	VV	7			7,000		
	VV	Součet			16,000		
59	M	stupeň_1	schodišťový prvek 15x35x100 cm, s hladkým povrchem a zkosenou hranou	m	16,000	421,38	6 742,08
	VV	9+7			16,000		
60	K	434311114	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 16/20	m	16,000	521,34	8 341,44
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434311114					
	VV	"prostor, před č.p. 1885"					
	VV	9			9,000		
	VV	"schodiště, typ I - konstrukce K"					
	VV	7			7,000		
	VV	Součet			16,000		
61	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,400	2 150,00	5 160,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141					
	VV	"prostor, před č.p. 1885"					
	VV	9*0,15			1,350		
	VV	"schodiště, typ I - konstrukce K"					
	VV	7*0,15			1,050		
	VV	Součet			2,400		
62	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,400	521,45	1 251,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142				
VV			2,4				
63	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisků do 63 mm	m3	2,400		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111				
VV			51,4*0,8*0,1				
64	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	4,112	1 356,24	5 576,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141				
VV			"pod UV"				
VV			0,6*0,6*0,1*10				
D			5				
			Komunikace pozemní				
65	K	1169131.R	Promísení zemin (směs složek zemina, šterk, půdní kondicionér)	m3	0,360	4 289,91	1 544,37
VV			"šterkový trávník - kce F"				
VV			(964)*0,2				
VV			Součet				
66	M	10364100.1	zemina pro terénní úpravy - (písčítá) dle PD	t	192,800	163,75	31 571,00
VV			"šterkový trávník - kce F"				
VV			(964)*0,2*0,2				
VV			38,56*1,8 "Přepočtené koeficientem množství				
67	M	TerCo_arbor	půdní kondicionér pro zadržování vody a dodávce živin, směs hydroabsorbentů polymerů (hydrogelů), hnojiv, růstových prekurzorů a láv a huminových kyselin	kg	69,408	57,840	23 272,50
VV			(964)*0,2*0,2*1,5				
68	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	57,840	402,36	23 272,50
VV			"šterkový trávník - kce F"				
VV			(964)*0,2*0,8				
VV			154,24*2 "Přepočtené koeficientem množství				
69	K	561121101	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	308,480	154,240	308,480
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561121101				
VV			"cesta/mlat - kce G, tl. 40 mm" 88,36				
VV			Součet				
70	M	58341341.1	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 - dle PD	t	88,360	8,836	453,21
VV			"cesta/mlat - kce G, lomová výsivka s vápenatou složkou horniny" 88,36*0,04*1,25				
VV			4,418*2 "Přepočtené koeficientem množství				
71	K	56476111RP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8,836	4,418	8,836
VV			"šterkový trávník - kce F"				
VV			964				
72	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	964,000	192,050	281,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111				
VV			"kce B" 192,05				
73	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	122,360	308,56	37 755,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011				
VV			"kce G" 88,36				
VV			"kce L" 34				
VV			Součet				
74	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	122,360	308,56	37 755,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111				
VV			"kce A.1" 2158,57				
VV			"kce F" 964				
VV			Součet				
75	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 122,570	230,65	720 220,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011				
VV			"kce M" 58				
76	K	564871112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 260 mm	m2	58,000	524,38	30 414,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871112				
VV			"kce C" 1731,68				
VV			"kce D" 1271,56				
VV			"kce E" 1126				
VV			Součet				
77	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 129,240	238,50	984 823,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111				
VV			"kce B" 182				
VV			"kce G" 88,36				
VV			Součet				
78	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 110,270	232,58	490 806,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121				
VV			"kce A.1" 1964,27				
VV			"kce A.2" 146				
VV			Součet				
79	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	2 110,270	14,52	30 641,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111				
VV			"kce A.1" 1964,27				
VV			"kce A.2" 146				
VV			Součet				
80	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	2 110,270	14,38	30 647,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108				
VV			"kce A.1" 1964,27				
VV			"kce A.2" 167				
VV			Součet				
81	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 131,270	246,35	525 038,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121				
VV			"kce A.1" 1964,27				
VV			"kce A.2" 167				
VV			Součet				
82	K	581121302	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 120 mm	m2	48,000	935,68	44 912,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581121302				
VV			"kce L" 48				
83	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	58,000	955,77	55 434,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591411111				
VV			"kce M, kroužková vazba" 58				
84	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	58,000	1 125,48	67 236,18
VV			"kce M" 58				
VV			58*1,03 "Přepočtené koeficientem množství				
85	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	59,740	1 253,28	228 096,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591441111				
VV			"kce B - kroužková vazba" 182				
86	M	58381007.0	kostka štipaná dlažební žula drobná 10/12	m2	182,000	996,35	184 962,41
VV			182				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		182*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		185,640		
87	K	591141111.R	Kladení zámkové dlažby s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do lože z cementové malty	m2	21,000	869,35	18 256,35
	VV		"kce E" 21		21,000		
88	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	30,000	558,39	16 751,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110				
	VV		"kce E" 18,92+11,08		30,000		
	VV		Součet		30,000		
89	M	59245006.A	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm černá	m2	19,488	537,82	10 481,04
	VV		"kce E" 18,92		18,920		
	VV		18,92*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		19,488		
90	M	592_VL1_60	dlažba betonová SLP s vodící linií 200x200x60mm přírodní	m2	11,412	459,27	5 241,19
	VV		"kce E" 11,08		11,080		
	VV		11,08*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		11,412		
91	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	1 026,000	405,06	415 591,56
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113				
	VV		"kce E" 1026		1 026,000		
92	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	1 036,260	279,64	289 779,75
	VV		"kce E" 1026		1 026,000		
	VV		1026*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1 036,260		
93	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	139,350	523,21	72 909,31
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212210				
	VV		"kce C" 42,75+26,6		69,350		
	VV		"kce E" 46+24		70,000		
	VV		Součet		139,350		
94	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	1 155,000	425,16	491 059,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212212				
	VV		"kce D" 1155		1 155,000		
95	M	59245226.A	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm černá	m2	24,720	528,37	13 061,31
	VV		"kce E" 24		24,000		
	VV		24*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		24,720		
96	M	59245005.A	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm černá	m2	27,398	421,25	11 541,41
	VV		"kce C" 26,6		26,600		
	VV		26,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		27,398		
97	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	1 209,728	335,48	405 839,55
	VV		"kce C" 42,75		42,750		
	VV		"kce D" 1155		1 155,000		
	VV		Součet		1 197,750		
	VV		1197,75*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1 209,728		
98	K	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	91,000	524,38	47 718,58
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412210				
	VV		"kce F" 91		91,000		
	VV		Součet		91,000		
99	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	93,730	82,54	7 736,47
	VV		"kce F" 91		91,000		
	VV		Součet		91,000		
	VV		91*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		93,730		
100	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	1 566,000	480,12	751 867,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412213				
	VV		"kce C" 1566		1 566,000		
101	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	1 581,660	421,24	666 258,46
	VV		"kce C" 1566		1 566,000		
	VV		1566*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1 581,660		
102	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	69,656	492,34	34 294,44
	VV		1566*0,278*0,08		34,828		
	VV		Součet		34,828		
	VV		34,828*2 "Přepočtené koeficientem množství		69,656		
103	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	46,000	524,35	24 120,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811220				
	VV		"kce E" 46		46,000		
104	M	59245320.x	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 80mm přírodní	m2	47,380	321,21	15 218,93
	VV		"kce E" 46		46,000		
	VV		46*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		47,380		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				86 368,86
105	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	2,550	5 214,38	13 296,67
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311234				
	VV		"Doplnění betonu podél garáží" 17*0,15		2,550		
106	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	63,700	1 125,25	71 678,43
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450134				
	VV		"ubourání betonu dle potřeby v místě garáží - tl. do 50 mm"		63,7		
	VV		Součet		63,700		
107	K	632451491	Potěr piskocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	63,700	21,88	1 393,76
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451491				
	VV		63,7		63,700		
	D	8	Trubní vedení				327 313,37
108	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	51,400	453,00	23 284,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121				
	VV		51,4		51,400		
109	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	53,970	187,54	10 121,53
	VV		51,4		51,400		
	VV		51,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		53,970		
110	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	3,089	4 562,17	14 092,54
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890411851				
	VV		"UV" 13*(Pi*0,275*0,275*1)		3,089		
	VV		Součet		3,089		
111	K	895941301	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	10,000	2 314,29	23 142,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301				
	VV		10		10,000		
112	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	9,000	426,38	3 837,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9		9,000		
113	M	59223850.R	dno pro uliční vpust' průtočné pro PVC DN 150 betonové 450x400x50mm	kus	1,000	450,27	450,27
	VV		1		1,000		
114	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	10,000	1 125,85	11 258,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313				
	VV		10		10,000		
115	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	10,000	358,95	3 589,50
	VV		10		10,000		
116	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	10,000	2 314,29	23 142,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941322				
	VV		10		10,000		
117	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	10,000	358,95	3 589,50
	VV		10		10,000		
118	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	18,000	2 158,00	38 844,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132111				
	VV		18		18,000		
119	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	14,000	2 158,00	30 212,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132212				
	VV		14		14,000		
120	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg	kus	13,000	1 185,28	15 408,64
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899203211				
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
121	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	1 995,28	17 957,52
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112				
	VV		9		9,000		
122	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	10,000	258,58	2 585,80
	VV		10		10,000		
123	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	9,000	3 158,69	28 428,21
	VV		9		9,000		
124	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	9,000	1 258,00	11 322,00
	VV		9		9,000		
125	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 258,66	4 258,66
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112				
	VV		"poklop na UV šachtu"				
	VV		1		1,000		
126	M	rám	rám poklopu pro osazení na UV 450x160x120 mm, D400 vnitřní průměr 450 mm vnější průměr 690 mm stavební výška 160 mm	kus	1,000	3 245,46	3 245,46
	VV		1		1,000		
127	M	víko	víko betonové pro osazení do rámu uliční vpusti 550x100 mm D400 vnější průměr 560 mm stavební výška 100 mm	kus	1,000	4 258,32	4 258,32
	VV		1		1,000		
128	K	napojení_01.3	Napojení přípojky na stávající přípojku	kus	10,000	1 558,35	15 583,50
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
129	K	napojení_v2.4	napojení přípojek "jádrové vrtání DN do 160 mm" na stávající potrubí, šachtu	kus	15,000	2 580,00	38 700,00
	VV		"napojení trativodu do UV" 12		12,000		
	VV		"přípojky" 3		3,000		
	VV		Součet		15,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 287 351,44
130	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	25,550	1 258,55	32 155,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911121111				
	VV		(3,3+6,25)		9,550		
	VV		8+8		16,000		
	VV		Součet		25,550		
131	K	912111111	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované	kus	3,000	869,35	2 608,05
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912111111				
	VV		3		3,000		
132	M	7491017.R	sloupek zahrazovací pevný, ocel kce, průměr 102 mm,výška 1000 mm základní k zabetonování	kus	3,000	3 158,25	9 474,75
	VV		3		3,000		
133	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	22,000	985,00	21 670,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111				
	VV		"přesun stávajících"				
	VV		"B2" 1		1,000		
	VV		"IP12" 1		1,000		
	VV		"A9" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		"nové"				
	VV		"B2" 2		2,000		
	VV		"C2b" 1		1,000		
	VV		"IP4b" 2		2,000		
	VV		"IP12+E1" 1+1		2,000		
	VV		"IP4a+E12a" 2+2		4,000		
	VV		"E12a, E12b, E13" 1+4+1		6,000		
	VV		"B2+E12b" 1+1		2,000		
	VV		Mezisoučet		19,000		
	VV		Součet		22,000		
134	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	1 258,66	5 034,64
	VV		"B2" 2+1		3,000		
	VV		"C2b" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
135	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	1 125,66	2 251,32
	VV		"IP4b" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
136	M	40445624	informativní značky provozní IP4a 800x300mm	kus	2,000	988,66	1 977,32
	VV		"IP4a" 2		2,000		
137	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	9,000	868,66	7 817,94
	VV		"E12a" 2+1		3,000		
	VV		"E12b" 4+1		5,000		
	VV		"E13" 1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
138	M	40445647	dotatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	868,66	868,66
	VV		"E1" 1		1,000		
139	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 125,66	1 125,66
	VV		"IP12" 1		1,000		
140	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	11,000	1 128,36	12 411,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112				
	VV		"přesun stávajících"				
	VV		3+8		11,000		
	VV		Součet		11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	12,900	854,35	11 021,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111				
		VV	"V7a" 6		6,000		
		VV	"V10f" 1,05		1,050		
		VV	"V20a" 5,85		5,850		
		VV	Součet		12,900		
142	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	11,240	1 150,00	12 926,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915321115				
		VV	11,24		11,240		
143	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 968,040	425,25	836 909,01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213				
		VV	737+18+21+1086,1+(55+24+24)*0,78+32*0,8		1 968,040		
		VV	Součet		1 968,040		
144	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	751,740	125,35	94 230,61
		VV	737		737,000		
		VV	Součet		737,000		
		VV	737*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		751,740		
145	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	1 107,822	139,66	154 718,42
		VV	1086,1		1 086,100		
		VV	Součet		1 086,100		
		VV	1086,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1 107,822		
146	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	39,780	521,34	20 738,91
		VV	"L" 18		18,000		
		VV	"P" 21		21,000		
		VV	Součet		39,000		
		VV	39*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		39,780		
147	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	81,947	519,33	42 557,54
		VV	"R0,5" 55*0,78		42,900		
		VV	"R1" 24*0,78		18,720		
		VV	"R2" 24*0,78		18,720		
		VV	Součet		80,340		
		VV	80,34*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		81,947		
148	M	59217035.1	obrubník betonový rohový 90° vnitřní 400/400x150x250mm	kus	32,000	515,15	16 484,80
		VV	32		32,000		
149	K	916133112	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	80,800	655,38	52 954,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916133112				
		VV	68,8+(20*0,6)		80,800		
		VV	Součet		80,800		
150	M	59217056	obrubník betonový pro kruhový objezd přechodový R0,5 200x600x300mm	m	12,240	520,24	6 367,74
		VV	"L" 10*0,6		6,000		
		VV	"P" 10*0,6		6,000		
		VV	Součet		12,000		
		VV	12*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		12,240		
151	M	59217057	obrubník betonový pro kruhový objezd přímý 200x600x300mm	m	70,176	580,32	40 724,54
		VV	68,8		68,800		
		VV	68,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		70,176		
152	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 197,580	425,34	509 378,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213				
		VV	1132,66+(6+8)*0,78+54		1 197,580		
		VV	Součet		1 197,580		
153	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	1 155,313	121,31	140 151,02
		VV	1132,66		1 132,660		
		VV	Součet		1 132,660		
		VV	1132,66*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1 155,313		
154	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	55,080	135,24	7 449,02
		VV	54		54,000		
		VV	Součet		54,000		
		VV	54*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		55,080		
155	M	59217016.R1	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný obloukový 78x8x25 cm	kus	14,000	358,35	5 016,90
		VV	"R0,5" 6		6,000		
		VV	"R1" 8		8,000		
		VV	Součet		14,000		
156	K	9163712RP1	Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového zarytím včetně začistění	m	160,000	125,35	20 056,00
		VV	160		160,000		
157	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	181,000	88,95	16 099,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211				
		VV	181		181,000		
		VV	Součet		181,000		
158	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	200,400	120,00	24 048,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112				
		VV	200,4		200,400		
159	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	242,500	132,00	32 010,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735123				
		VV	164+78,5		242,500		
160	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnici šířky do 500 mm	m	64,500	359,65	23 197,43
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112111				
		VV	258*0,25		64,500		
161	M	59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	263,160	256,34	67 458,43
		VV	258		258,000		
		VV	258*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		263,160		
162	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	43,500	621,32	27 027,42
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113111				
		VV	4+3,3+19,3+18,9-4*0,5		43,500		
163	M	562_žlab_PB.1	odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákný, zátěž F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytý bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka D/Š/V 1000x160x160 mm - Průtočný profil: 88	kus	40,000	1 258,35	50 334,00
		VV	3+19+18		40,000		
164	M	562_žlab_PB.1.1	odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákný, zátěž F900, světlá š. 100mm, délka 1000 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytý bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka D/Š/V 1000x160x214 mm - Průtočný profil: 143	kus	3,000	1 258,35	3 775,05
		VV	3		3,000		
165	M	562_žlab_PB.2	odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákný, zátěž F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytý bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka D/Š/V 500x160x160 mm - Průtočný profil: 88	kus	1,000	1 145,85	1 145,85
		VV	1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	M	562_žlab_PB.2.1	odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákný, zátěž F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka D/Š/V 500x160x214 mm - Průtočný profil: 143	kus	1,000	1 145,92	1 145,92
	VV		1		1,000		
167	M	562_žlab_PB.4	čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm - Š/V: 160x160 mm	kus	6,000	256,34	1 538,04
	VV		2+2+2		6,000		
168	M	562_žlab_PB.4.1	čelní stěna pro žlab z PZ oceli uzavřená, šířka 160mm - Š/V: 160x214 mm	kus	2,000	320,27	640,54
	VV		2		2,000		
169	M	562_žlab_PB.5	kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW 100/14, zátěž C250, šířka 149mm, délka 500 mm D/Š/V 500x149x20 mm - Vtokový průřez: 462 cm2/m	kus	84,000	423,21	35 549,64
	VV		7+39+38		84,000		
170	M	562_žlab_PB.5.2	kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW 100/14, zátěž D400, šířka 149mm, délka 500 mm D/Š/V 500x149x20 mm - Vtokový průřez: 462 cm2/m	kus	8,000	625,37	5 002,96
	VV		8		8,000		
171	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	4,000	1 851,35	7 405,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935923216		4,000		
	VV		4		4,000		
172	M	562_žlab_PB.3	žlabová vpust z betonu vyztuženého vlákný, zátěž F900, světlá š. 100mm, délka 500 mm, PZ koš, rám z PZ oceli, aretační systém krytů bez šroubů, ochrana proti podélnému pohybu krytu, těsnící drážka D/Š/V 500x160x500 mm - Průtočný profil: 88	kus	4,000	2 658,37	10 633,48
	VV		1+1+1+1		4,000		
173	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	780,68	3 903,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932111		5,000		
	VV		1,5+3,5		5,000		
174	M	562_žlab_PP.1	žlab z PP kompozitu s interovaným PP rámem zátěž B125, světlá š. 100mm, s GUGI kompozitním roštem MW 15/25, PA-GF, černý, aretační systém, ochrana proti podélnému pohybu krytu - D/Š/V: 1000x160x150 mm - průtočný profil: 92 - Vtokový průřez: 444 cm2/m	kus	4,000	1 258,34	5 033,36
	VV		1+3		4,000		
175	M	562_žlab_PP.3	žlabová vpust z PP kompozitu s interovaným PP rámem zátěž B125, světlá š. 100mm, s GUGI kompozitním roštem MW 15/25, PA-GF, černý, aretační systém, ochrana proti podélnému pohybu krytu - D/Š/V: 500x160x504 mm - průtočný profil: 92 - Vtokový průřez: 444 cm2/m	kus	2,000	3 215,37	6 430,74
	VV		1+1		2,000		
176	M	562_žlab_PP.4	čelní stěna pro žlab z PP kompozitu uzavřená, šířka 160mm - Š/V: 160x124 mm	kus	2,000	527,34	1 054,68
	VV		1+1		2,000		
177	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	63,700	456,45	29 075,87
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111		63,700		
	VV		"ubourání btonu dle potřeby v místě garáží - tl. do 50 mm"		63,700		
	VV		63,7		63,700		
	VV		Součet		63,700		
178	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	713,000	35,35	25 204,55
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451		713,000		
	VV		66+647		713,000		
D	96	Bourání konstrukcí					840 555,47
179	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	66,000	152,34	10 054,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123		66,000		
	VV		66		66,000		
180	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	771,900	56,55	43 650,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106144		771,900		
	VV		771,9		771,900		
181	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	647,000	135,68	87 784,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106171		647,000		
	VV		647		647,000		
182	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	63,700	589,66	37 561,34
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107130		63,700		
	VV		"tl. cca 50 mm" 63,7		63,700		
183	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	11,150	235,25	2 623,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107112		11,150		
	VV		"okrasné kamenivo pro opětovné použití" 11,15		11,150		
184	K	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	124,000	185,35	22 983,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107170		124,000		
	VV		124		124,000		
185	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	87,000	185,35	16 125,45
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107181		87,000		
	VV		87		87,000		
186	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	286,000	45,52	13 018,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107221		286,000		
	VV		286		286,000		
187	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 178,000	74,55	87 819,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223		1 178,000		
	VV		501+212+90+334+41		1 178,000		
188	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	546,000	145,66	79 530,36
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107230		546,000		
	VV		546		546,000		
189	K	113154234	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	545,000	121,21	66 059,45
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154234		545,000		
	VV		"tl. 70 mm" 545		545,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	K	113154333	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2 008,000	22,85	45 882,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333					
	VV	2008			2 008,000		
191	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	1 370,000	68,95	94 461,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
	VV	1370			1 370,000		
192	K	113203111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	56,000	100,35	5 619,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113203111					
	VV	56			56,000		
193	K	113204111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	488,000	58,67	28 630,96
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111					
	VV	488			488,000		
194	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,500	458,38	1 604,33
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008221					
	VV	3,5			3,500		
195	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	13,615	1 823,54	24 827,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022491					
	VV	"kamenné zidky"			6,615		
	VV	21*0,35*0,9			7,000		
	VV	7			13,615		
	VV	Součet					
196	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	25,205	3 958,56	99 775,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211					
	VV	17*0,15*0,5			1,275		
	VV	"zidky - boční větve" 23,93			23,930		
	VV	Součet			25,205		
197	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	4,300	1 854,65	7 975,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963022819					
	VV	4,3			4,300		
198	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,300	854,65	2 820,35
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963042819					
	VV	3,3			3,300		
199	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	43,500	1 115,15	48 509,03
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966005111					
	VV	43,5			43,500		
200	K	966006251	Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného	kus	8,000	458,35	3 666,80
	VV	8			8,000		
201	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	9,000	852,21	7 669,89
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
	VV	9			9,000		
202	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	12,000	158,35	1 900,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006211					
	VV	12			12,000		
D	997		Přesun sutě				296 159,71
203	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním se sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	665,387	78,00	51 900,19
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV	"podklad na trvalou/recyklační skládku" 66*(0,26-0,131)+647*(0,295-0,156)+48,62+518,32			665,387		
	VV	Součet			665,387		
204	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 988,483	1,15	6 886,76
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV	"podklad na trvalou/recyklační skládku" (66*(0,26-0,131)+647*(0,295-0,156)+48,62+518,32)*9			5 988,483		
	VV	Součet			5 988,483		
205	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním s kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	909,100	65,00	59 091,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561					
	VV	"beton na trvalou/recyklační skládku"			695,984		
	VV	5,931+200,649+15,288+29,76+131,04+280,85+6,44+19,52+3,15+0,231+1,523+0,864+0,738					
	VV	"asfalt na trvalou/recyklační skládku" 8,526			8,526		
	VV	"ŽB na trvalou/recyklační skládku" 60,492			60,492		
	VV	"kámen na trvalou/recyklační skládku" 34,038+0,482			34,520		
	VV	"zámková dl. na deponii města bez poplatku" (66*0,131)+(647*0,156)			109,578		
	VV	Součet			909,100		
206	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7 414,854	1,35	10 010,05
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
	VV	"beton na trvalou/recyklační skládku"			6 263,856		
	VV	(5,931+200,649+15,288+29,76+131,04+280,85+6,44+19,52+3,15+0,231+1,523+0,864+0,738)*9					
	VV	"asfalt na trvalou/recyklační skládku" 8,526*9			76,734		
	VV	"ŽB na trvalou/recyklační skládku" 60,492*9			544,428		
	VV	"kámen na trvalou/recyklační skládku" (34,038+0,482)*9			310,680		
	VV	"zámková dl. na deponii města bez poplatku" ((66*0,131)+(647*0,156))*2			219,156		
	VV	Součet			7 414,854		
207	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	109,578	222,22	24 350,42
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
	VV	"zámková dl. na deponii města" (66*0,131)+(647*0,156)			109,578		
208	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	695,984	98,55	68 589,22
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV	5,931+200,649+15,288+29,76+131,04+280,85+6,44+19,52+3,15+0,231+1,523+0,864+0,738			695,984		
	VV	Součet			695,984		
209	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	60,492	125,00	7 561,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
	VV	60,492			60,492		
	VV	Součet			60,492		
210	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	699,907	95,00	66 491,17
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV	66*(0,26-0,131)+647*(0,295-0,156)+48,62+518,32			665,387		
	VV	34,038+0,482			34,520		
	VV	Součet			699,907		
211	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,526	150,00	1 278,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV	8,526			8,526		
	VV	Součet			8,526		
D	998		Přesun hmot				269 646,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 467,226	77,77	269 646,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011				
D PSV			Práce a dodávky PSV	330 384,14			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	58 739,84			
213	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	230,280	245,34	56 496,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212				
VV			230,28	230,280			
VV			Součet	230,280			
214	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	16,000	125,34	2 005,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383				
VV			16	16,000			
VV			Součet	16,000			
215	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,095	2 500,00	237,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101				
D 767			Konstrukce zámečnické	167 398,48			
216	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	200,988	88,54	17 795,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995112				
VV			(9,5+3,3+6,25+26)*3,95	177,948			
VV			(10+10)*((0,12*0,12)*80)	23,040			
VV			Součet	200,988			
217	M	14011026	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm	m	49,555	960,31	47 588,16
VV			"zábradlí"				
VV			9,5+3,3+6,25	19,050			
VV			8+8+5*2*1	26,000			
VV			Součet	45,050			
VV			45,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	49,555			
218	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,025	195 000,00	4 875,00
VV			(10+10)*((0,12*0,12)*80)/1000	0,023			
VV			Součet	0,023			
VV			0,023*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	0,025			
219	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	681,600	88,54	60 348,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113				
VV			"ocelová obruba"				
VV			"pásovina" 160*4,1	656,000			
VV			"trny - délka 400 mm, po cca 1m" 160*0,4*0,4	25,600			
VV			Součet	681,600			
220	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,027	48 000,00	1 296,00
VV			"délka 400 mm, po cca 1m"				
VV			160*0,4*0,4/1000	0,026			
VV			0,026*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	0,027			
221	M	13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm	t	0,689	48 000,00	33 072,00
VV			160*4,1/1000	0,656			
VV			0,656*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	0,689			
222	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,947	2 558,58	2 422,98
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101				
D 771			Podlahy z dlaždic	3 736,01			
223	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	63,700	58,65	3 736,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011				
VV			"penetrace po ubourání betonu dle potřeby v místě garáží"				
VV			63,7	63,700			
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene	62 226,72			
224	K	782632114	Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 50 mm	m2	39,285	885,35	34 780,97
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782632114				
VV			"Horní hrana opěrní zidky"				
VV			"délka 92,5 m, šířka 25 cm" 0,25*92,5	23,125			
VV			"délka 40,4 m, šířka 40 cm" 0,4*40,4	16,160			
VV			Součet	39,285			
225	M	59245320.R	dlažba plošná betonová 400x400x80mm přírodní • dlaždice z betonu DIN EN 1339 – kvalita P L D U I • dlažba z betonu DIN EN 1338 – kvalita D I příp. K D I • nášlapná vrstva z křemičitého písku a ze stálobarevné drtě z přírodního kamene • barevných pigmentů odolných vůči UV záření • obzvláště vysoká pevnost povrchu dána příměsí křemíku, žuly nebo čediče • odolnost vůči mrazu a soli 10 krát vyšší než dle normy: ≤ 100 g/m2 (norma: ≤ 1,0 kg/m2) • vysoká rozměrová přesnost	m2	16,645	458,34	7 629,07
VV			101*0,4*0,4	16,160			
VV			16,16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"	16,645			
226	M	59245320.R1	dlažba plošná betonová 250x250x80mm přírodní • dlaždice z betonu DIN EN 1339 – kvalita P L D U I • dlažba z betonu DIN EN 1338 – kvalita D I příp. K D I • nášlapná vrstva z křemičitého písku a ze stálobarevné drtě z přírodního kamene • barevných pigmentů odolných vůči UV záření • obzvláště vysoká pevnost povrchu dána příměsí křemíku, žuly nebo čediče • odolnost vůči mrazu a soli 10 krát vyšší než dle normy: ≤ 100 g/m2 (norma: ≤ 1,0 kg/m2) • vysoká rozměrová přesnost	m2	23,819	388,65	9 257,25
VV			370*0,25*0,25	23,125			
VV			23,125*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"	23,819			
227	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	39,285	236,54	9 292,47
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782991111				
VV			39,285	39,285			
228	K	998782101	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,491	2 580,36	1 266,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782101				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	19 244,62			
229	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	13,787	125,38	1 728,61
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303				
VV			"stávající zábradlí"				
VV			PI*0,052*(14+14+6)	5,554			
VV			PI*0,052*(21,2+21,2+8)	8,233			
VV			Součet	13,787			
230	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	21,693	125,38	2 719,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311				
VV			"stávající zábradlí"				
VV			13,787	13,787			
VV			"nové zábradlí"				
VV			7,906	7,906			
VV			Součet	21,693			
231	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	21,693	210,35	4 563,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201 VV "stávající zábradlí" VV 13,787 VV "nové zábradlí" VV 7,906 VV Součet		13,787 7,906 21,693		
232	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,693	256,34	5 560,78
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101 VV "stávající zábradlí" VV 13,787 VV "nové zábradlí" VV 7,906 VV Součet		13,787 7,906 21,693		
233	K	783317101	Křycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,693	215,38	4 672,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101 VV "stávající zábradlí" VV 13,787 VV "nové zábradlí" VV 7,906 VV Součet		13,787 7,906 21,693		
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					19 038,47
234	K	789131151	Úpravy povrchů pod nátěry potrubí do DN 50 odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B	m2	13,787	425,31	5 863,75
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789131151 VV "stávající zábradlí" VV 13,787		13,787		
235	K	789431542	Žárové stříkání potrubí slitinou zínacor ZnAl, tloušťky 150 µm do DN 150	m2	7,906	1 666,42	13 174,72
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789431542 VV zábradlí VV (9,5+3,3+6,25+26)*P1*0,051 VV (10+10)*(10,12*0,12)*2+(4*0,12*0,01)) VV (4+4)*P1*0,0255*0,0255 VV Součet		 7,218 0,672 0,016 7,906		
D	M	Práce a dodávky M					830 629,01
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					830 629,01
236	K	460161142	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	563,000	468,41	263 714,83
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161142 VV 563 VV Součet		563,000 563,000		
237	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	19,700	251,35	4 951,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341113 VV 19,7 VV Součet		19,700 19,700		
238	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	177,300	15,00	2 659,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341121 VV 19,7*9 VV Součet		177,300 177,300		
239	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,460	95,00	3 368,70
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460361121 VV 19,7 VV Součet		19,700 19,700 35,460		
240	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	563,000	128,35	72 261,05
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431152 VV 563		563,000		
241	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	563,000	488,35	274 941,05
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661112 VV 563 VV Součet		563,000 563,000		
242	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	563,000	25,31	14 249,53
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671113 VV 563 VV Součet		563,000 563,000		
243	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	563,000	58,65	33 019,95
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791114 VV 563 VV Součet		563,000 563,000		
244	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	591,150	248,38	146 829,84
			VV 563 VV Součet		591,150 563,000 591,150		
245	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,512	28 580,00	14 632,96
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111				

SOUPIS PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Louny

Datum:

Zadavatel: Město Louny
Zhotovitel: MI Roads a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							214 814,15
ZL 1 Nakládka zeminy z místa provizorní mezideponie							25 761,60
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	720,000	35,78	25 761,60
ZL 2 Železobetonové obrubníky							810,00
209	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,480	125,00	810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ZL 3			Vešší objem betonových patek obrub než je obvyklé (1 část II. Etapy)	66 397,44			
1001		129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	16,000	3 728,16	59 650,56
205	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	38,400	65,00	2 496,00
206	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	345,600	1,35	466,56
208	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	38,400	98,55	3 784,32
ZL 4			Žulové prvky pod vrstvou asfaltu	56 112,53			
191	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	390,000	68,95	26 890,50
207	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	30,710	222,22	6 824,38
205	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	30,710	65,00	1 996,15
206	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	122,840	1,35	165,83
1001		113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	195,000	30,03	5 856,32
207	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	49,140	222,22	10 919,89
205	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	49,140	65,00	3 194,10
206	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	196,560	1,35	265,36
ZL 6			Žulové prvky pod vrstvou asfaltu	-6 872,63			
1	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	17,212	212,15	3 651,53
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,212	182,50	3 141,19
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,424	70,00	2 409,68
5	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recykliátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,750	65,55	4 178,81
6	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	63,750	35,35	2 253,56
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	63,750	21,58	1 375,73
72	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,750	281,60	17 952,00
94	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	63,750	425,16	27 103,95
97	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	64,387	335,48	21 600,55
1001		113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	63,750	182,09	11 608,43
177	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-63,700	456,45	-29 075,87
106	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	-63,700	1 125,25	-71 678,43
107	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	-63,700	21,88	-1 393,76
ZL 7			Betonový práh okapového chodníku č.p. 1851 až č.p. 1854	26 480,17			
1	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	4,350	212,15	922,85
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,350	182,50	793,88
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,700	70,00	609,00
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	21,750	21,58	469,37
72	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	21,750	281,60	6 124,80
182	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	21,750	589,66	12 825,11
40	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,088	4 352,17	4 735,16
ZL 8			Změny v průběhu realizace	46 125,04			
HSV			Práce a dodávky HSV	153 747,45			
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,644	585,25	2 717,90
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,644	182,50	847,53
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,359	70,00	585,13
41	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1,050	258,00	270,90
42	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,050	55,00	57,75
50	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	15,480	880,00	13 622,40
53	M	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	48,960	196,35	9 613,30
1001		59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	kus	38,760	276,16	10 703,96
75	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	26,800	524,38	14 053,38
91	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	26,800	405,06	10 855,61
92	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	27,068	279,64	7 569,30
105	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	1,365	5 214,38	7 117,63
152	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	134,000	425,34	56 995,56
1002		59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	136,680	88,89	12 149,35
159	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	36,000	132,00	4 752,00
188	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	9,100	145,66	1 325,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
203	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,730	78,00	212,94
204	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	24,570	1,15	28,26
208	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,730	98,55	269,04
Úpravy u pana Salače zrušení vjezdu (F) a parkovacího stání (C)							-107 622,41
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	-23,240	244,44	-5 680,79
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-23,400	182,50	-4 270,50
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-41,830	70,00	-2 928,10
65	K	1169131.R	Promísení zemin (směs složek zemina, štěrk, půdní kondicionér)	m3	-3,600	163,75	-589,50
			_-5,04+1,44=-3,6				0,00
66	M	10364100.1	zemina pro terénní úpravy - (písčítá) dle PD	t	-0,720	320,54	-230,79
			_-1,008+0,288=-0,72				0,00
67	M	TerCo_arbor	půdní kondicionér pro zadržování vody a dodávce živin, směs hydroabsorbentů polymerů (hydrogelů), hnojiv, růstových prekurzorů a lávy a huminových kyselin	kg	1,080	402,36	434,55
			_-1,512+0,432=1,08				0,00
68	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	-2,880	420,56	-1 211,21
			_-4,032+1,152=-2,88				0,00
71	K	56476111RP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-18,000	236,56	-4 258,08
			_-25,2+7,2=-18				0,00
74	K	564861111	Podklad ze štěrku tl. 50 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-25,200	230,65	-5 812,38
75	K	564871011	Podklad ze štěrku tl. 50 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-52,000	524,38	-27 267,76
93	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-52,000	523,21	-27 206,92
97	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	-52,520	335,48	-17 619,41
152	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-20,000	425,34	-8 506,80
153	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-20,400	121,31	-2 474,72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt:

SO 101s - Sanace aktivní zóny a zemní pláň

Místo:

Louny

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Projekce dopravní
Filip, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							938 270,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				938 270,89
D	1		Zemní práce				426 256,51
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	922,500	202,35	186 667,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105				
VV			3075*0,3		922,500		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	922,500	78,56	72 471,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			922,5		922,500		
VV			Součet		922,500		
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 660,500	65,55	108 845,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			922,5		922,500		
VV			Součet		922,500		
VV			922,5*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		1 660,500		
4	K	181951112	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 075,000	18,95	58 271,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
VV			"úprava parapláně před položením sanace aktivní zóny" 3075		3 075,000		
VV			Součet		3 075,000		
D	5		Komunikace pozemní				403 132,50
5	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 150,000	65,55	403 132,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564951313				
VV			"2 vrstvy, tl. celkem 300 mm" 3075*2		6 150,000		
VV			Součet		6 150,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 701,25
6	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	3 075,000	35,35	108 701,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122				
VV			3075		3 075,000		
D	998		Přesun hmot				180,63
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,445	125,00	180,63
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt: **SO 401 - Veřejné osvětlení**

Místo: Louny

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 16. 1. 2025

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 983 412,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV				85 109,38
D		1	Zemní práce				48 136,18
1	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	10,560	4 558,35	48 136,18
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/129951121					
VV		10,56					10,560
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 756,80
2	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	20,000	248,55	4 971,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919732211					
VV		5+5+5+5					20,000
VV		Součet					20,000
3	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	20,000	125,35	2 507,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919735112					
VV		20					20,000
D		96	Bourání konstrukcí				5 278,80
4	K	113107422	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2,500	425,38	1 063,45
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107422					
VV		5*0,5					2,500
5	K	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	2,500	525,38	1 313,45
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107423					
VV		5*0,5					2,500
6	K	113107441	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	2,500	580,38	1 450,95
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107441					
VV		5*0,5					2,500
7	K	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,500	580,38	1 450,95
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107442					
VV		5*0,5					2,500
D		997	Přesun sutě				24 216,40
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,908	253,55	6 822,52
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501					
VV		10,56*2,3					24,288
VV		2,62					2,620
VV		Součet					26,908
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	242,172	22,66	5 487,62
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV		(24,288+2,62)*9					242,172
10	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,288	448,48	10 892,68
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013861					
VV		24,288					24,288
11	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,825	358,33	653,95
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013873					
VV		1,825					1,825
12	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,795	452,36	359,63
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013875					
VV		0,245+0,55					0,795
D		PSV	Práce a dodávky PSV				517 073,48
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				517 073,48
13	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	977,600	35,35	34 558,16
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122133					
VV		977,6					977,600
14	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	1 026,480	125,34	128 659,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/34111076					
VV		977,6					977,600
VV		977,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					1 026,480
15	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	250,000	28,85	7 212,50
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122142					
VV		250					250,000
16	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	262,500	25,34	6 651,75
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/34111090					
VV		250					250,000
VV		250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					262,500
17	K	741123225.D	Odpojení a demontáž stávajícího vedení VO, zaslepení v zemi, nezbytné výřezy ve výkopech	ks	15,000	1 551,38	23 270,70
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741123225.D					
VV		15					15,000
18	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	110,000	36,32	3 995,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741128002					
VV		110					110,000
19	M	R012	označovací štítek kabelu	kus	110,000	12,54	1 379,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/R012					
VV		110					110,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	741128002.S	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení stožáru štítkem	kus	27,000	166,32	4 490,64
	vv		27		27,000		
21	M	R011	označovací štítek stožáru VO	kus	27,000	305,65	8 252,55
	vv		27		27,000		
22	K	741128022	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 kg	m	77,000	25,55	1 967,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741128022				
	vv		77		77,000		
23	K	741132133	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2	kus	54,000	100,58	5 431,32
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741132133				
	vv		54		54,000		
24	M	34343127	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25, 4/12, 7	m	27,000	42,25	1 140,75
	vv		27		27,000		
25	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	54,000	108,65	5 867,10
	vv		54		54,000		
26	K	741372151.D	Demontáž svítidlo stávající	kus	15,000	456,33	6 844,95
	vv		15		15,000		
27	K	741373002	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	25,000	652,11	16 302,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741373002				
	vv		25		25,000		
28	M	Svitidlo_02	Svitidlo LED - 16 LED / 500mA / WW / Back light / 26 W	kus	8,000	8 365,25	66 922,00
	vv		8		8,000		
29	M	Svitidlo_03	Svitidlo LED - 16 LED / 350mA / WW / Back light / 18,4 W	kus	12,000	8 546,33	102 555,96
	vv		12		12,000		
30	M	Svitidlo_04	Svitidlo LED - 16 LED / 700mA / WW / Back light / 36,6 W	kus	5,000	8 775,28	43 876,40
	vv		5		5,000		
31	K	Pol3	Provizorní propojení stávajících CYKY/AYKY po demontáži stožáru, montáž spojky kabelové do země	ks	15,000	758,35	11 375,25
	vv		15		15,000		
32	K	Pol4	Ukončení kabelů do 4x2,5 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	50,000	58,28	2 914,00
	vv		50		50,000		
33	K	Pol5	Montáž redukce na stožár pro svítidlo	kus	25,000	215,38	5 384,50
	vv		25		25,000		
34	M	Pol6	Montážní redukce pro svítidlo (držák vertikální pozinkovaný)	kus	25,000	1 120,85	28 021,25
	vv		25		25,000		
D M			Práce a dodávky M				1 356 325,70
D 21-M			Elektromontáže				341 932,79
35	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	200,000	35,21	7 042,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210100001				
	vv		200		200,000		
36	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	216,000	38,27	8 266,32
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210100003				
	vv		216		216,000		
37	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	22,000	2 285,85	50 288,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210204011				
	vv		22		22,000		
38	M	R1003	stožár VO, ocelový pozinkovaný, bezpatčový,délka 6m nad zemí, s otvory pro 3 kabely a elektrovýzbroj, zemnicí svorka	kus	22,000	5 555,55	122 222,10
	vv		22		22,000		
39	K	210204011.D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	15,000	1 425,38	21 380,70
	vv		15		15,000		
40	K	210204206	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů	kus	25,000	558,39	13 959,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210204206				
	vv		25		25,000		
41	M	R006	výzbroj stožárová pro 3 kabely, 1,5-35 nebo SV, SS	kus	25,000	552,47	13 811,75
	vv		25		25,000		
42	M	R008	stožárová svorkovnice RS 1,5-35, 1x pojistka 10A, dle podmínek provozovatele	kus	25,000	38,85	971,25
	vv		25		25,000		
43	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	852,600	55,28	47 131,73
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210220020				
	vv		852,6		852,600		
44	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	937,860	41,22	38 658,59
	vv		937,86		937,860		
45	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	50,000	55,28	2 764,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210220022				
	vv		50		50,000		
46	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	55,000	55,68	3 062,40
	vv		55		55,000		
47	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	50,000	154,38	7 719,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210220301				
	vv		50		50,000		
48	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	50,000	25,59	1 279,50
	vv		50		50,000		
49	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	25,000	92,85	2 321,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/210220302				
	vv		25		25,000		
50	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	25,000	42,15	1 053,75
	vv		25		25,000		
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				1 014 392,91
51	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	22,000	1 558,24	34 281,28
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460131113				
	vv		22		22,000		
52	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	33,880	252,52	8 555,38
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460341113				
	vv		33,88		33,880		
	vv		Součet		33,880		
53	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	304,920	12,00	3 659,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460341121				
	vv		33,88*9		304,920		
	vv		Součet		304,920		
54	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05	t	60,984	155,00	9 452,52
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460361121				
	vv		04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		33,88			33,880	
	VV		Součet			33,880	
	VV		33,88*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			60,984	
55	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	8,128	2 152,35	17 494,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460641113				
	VV		8,128			8,128	
56	K	460150003.1	Hloubení kabelových zapazených i nezapažených rýh ručně š 25 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	386,000	425,35	164 185,10
	VV		386			386,000	
57	K	460161172	Hloubení zapazených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	346,000	521,25	180 352,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460161172				
	VV		346			346,000	
58	K	460161312	Hloubení zapazených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	558,58	44 686,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460161312				
	VV		80			80,000	
59	K	460661412	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 cm	m	812,000	251,25	204 015,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460661412				
	VV		812			812,000	
60	M	34575121	deska kabelová krycí PE červená, 250x4mm	m	828,240	42,55	35 241,61
	VV		812			812,000	
	VV		812*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			828,240	
61	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	893,200	11,27	10 066,36
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460671112				
	VV		893,2			893,200	
62	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	977,600	28,85	28 203,76
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460791113				
	VV		977,6			977,600	
63	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	1 026,480	37,25	38 236,38
	VV		977,6			977,600	
	VV		977,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			1 026,480	
64	K	460791115	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	77,000	35,33	2 720,41
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460791115				
	VV		77			77,000	
65	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	80,850	68,56	5 543,08
	VV		77			77,000	
	VV		77*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			80,850	
66	K	460560003	Zásyp rýh ručně šířky 25 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	386,000	56,65	21 866,90
	VV		386			386,000	
67	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	346,000	125,35	43 371,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460431182				
	VV		346			346,000	
68	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	220,15	17 612,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460431332				
	VV		80			80,000	
69	K	460871143	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	2,500	365,65	914,13
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460871143				
	VV		5*0,5			2,500	
70	K	460871145	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	2,500	422,22	1 055,55
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460871145				
	VV		5*0,5			2,500	
71	K	460871162	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z asfaltového betonu včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	2,500	2 550,35	6 375,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460871162				
	VV		5*0,5			2,500	
72	K	460881313	Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm	m2	5,000	4 850,55	24 252,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/460881313				
	VV		5*0,5			2,500	
	VV		5*0,5			2,500	
	VV		Součet			5,000	
73	K	R1001	Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO	kus	22,000	1 258,24	27 681,28
	VV		22			22,000	
74	M	R002	pouzdro pro stožár	kus	22,000	658,33	14 483,26
	VV		22			22,000	
75	K	R1002	Uložení plechů nebo keramické desky (dlaždice) pod stožár	kus	22,000	66,14	1 455,08
	VV		22			22,000	
76	M	R003	plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár	kus	22,000	125,88	2 769,36
	VV		22			22,000	
77	K	R1004	Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl. 20 mm	m2	44,000	585,66	25 769,04
	VV		44			44,000	
78	M	24617222	hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy	kg	44,000	450,66	19 829,04
	VV		44			44,000	
79	M	Pol8	ochranná manžeta OMP133	ks	22,000	921,11	20 264,42
	VV		22			22,000	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				24 904,00
80	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista	hod	44,000	566,00	24 904,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/HZS4132				
	VV		44			44,000	

SOUPIS PRACÍ - DODATEK Č. 1

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasármami - Etapa II

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Louny

Datum:

Zadavatel: Město Louny
Zhotovitel: MI Roads a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							233 742,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ZL 5			Část VO mezi SRVO a PRVO	233 742,33			
13	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	190,000	35,35	6 716,50
14	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	199,500	125,34	25 005,33
15	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	34,090	28,85	983,50
16	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	35,794	25,34	907,02
18	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	15,000	36,32	544,80
19	M	R012	označovací štítek kabelu	kus	15,000	12,54	188,10
20	K	741128002.S	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení stožáru štítkem	kus	3,000	166,32	498,96
21	M	R011	označovací štítek stožáru VO	kus	3,000	305,65	916,95
22	K	741128022	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Připlatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 2 kg	m	34,090	25,55	871,00
27	K	741373002	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	3,000	652,11	1 956,33
30	M	Svítidlo_04	Svítidlo LED - 16 LED / 700mA / WW / Back light / 36,6 W	kus	3,000	8 775,28	26 325,84
31	K	Pol3	Provizorní propojení stávajících CYKY/AYKY po demontáži stožáru, montáž spojky kabelové do země	ks	3,000	758,35	2 275,05
33	K	Pol5	Montáž redukce na stožár pro svítidlo	kus	3,000	215,38	646,14
34	M	Pol6	Montážní redukce pro svítidlo (držák vertikální pozinkovaný)	kus	3,000	1 120,85	3 362,55
35	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	15,000	35,21	528,15
36	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	15,000	38,27	574,05
37	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	3,000	2 285,85	6 857,55
38	M	R1003	stožár VO, ocelový pozinkovaný, bezpatcový,délka 6m nad zemí, s otvory pro 3 kabely a elektrovýzbroj, zemnicí svorka	kus	3,000	5 555,55	16 666,65
40	K	210204206	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 8 okruhů	kus	3,000	558,39	1 675,17
41	M	R006	výzbroj stožárová pro 3 kabely, 1,5-35 nebo SV, SS	kus	3,000	552,47	1 657,41
42	M	R008	stožárová svorkovnice RS 1,5-35, 1x pojistka 10A, dle podmínek provozovatele	kus	3,000	38,85	116,55
43	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj. vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	95,000	55,28	5 251,60
44	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	107,500	41,22	4 431,15
45	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj. vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	34,090	55,28	1 884,50
46	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	37,499	55,68	2 087,94
47	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,000	154,38	926,28
48	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	6,000	25,59	153,54
49	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	3,000	92,85	278,55
50	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	3,000	42,15	126,45
51	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	19,950	1 558,24	31 086,89
52	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	19,950	252,52	5 037,77
53	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	179,550	12,00	2 154,60
54	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,910	155,00	5 566,05
55	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,588	2 152,35	1 265,58
59	K	460661412	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 cm	m	95,000	251,25	23 868,75
60	M	34575121	deska kabelová krycí PE červená, 250x4mm	m	96,900	42,55	4 123,10
61	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	96,900	11,27	1 092,06
62	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	190,000	28,85	5 481,50
63	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	199,500	37,25	7 431,38
64	K	460791115	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	15,000	35,33	529,95
65	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	15,750	68,56	1 079,82
67	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	95,000	125,35	11 908,25
73	K	R1001	Uložení PVC pouzdra pro stožáry VO	kus	3,000	1 258,24	3 774,72
74	M	R002	pouzdro pro stožár	kus	3,000	658,33	1 974,99
75	K	R1002	Uložení plechů nebo keramické desky (dlaždice) pod stožár	kus	3,000	66,14	198,42
76	M	R003	plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár	kus	3,000	125,88	377,64
77	K	R1004	Potěr asfaltový podkladní nebo vyrovnávací tl. 20 mm	m2	6,000	585,66	3 513,96
78	M	24617222	hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy	kg	6,000	450,66	2 703,96
79	M	Pol8	ochranná manžeta OMP133	ks	3,000	921,11	2 763,33
80	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábů specialista	hod	6,000	566,00	3 396,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

Místo: Louny

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní
Filip, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 281 644,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 266 379,35

D 1 Zemní práce 1 736 021,02

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	787,000	277,00	217 999,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/111212351				787,000			
VV 780+7				787,000			
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	570,000	23,86	13 600,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/111301111				570,000			
VV 570				570,000			
3	K	112251221	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	3 970,00	47 640,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/112251221				12,000			
VV 10+2				12,000			
4	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	305,200	163,83	50 000,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/122151101				305,200			
VV "založení dešťových záhonů" (14+4)*0,7				12,600			
VV "založení trvalkových záhonů" (400)*0,7				280,000			
VV "založení keřových záhonů" 42*0,3				12,600			
VV Součet				305,200			
5	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	787,000	76,20	59 969,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162301501				787,000			
VV 787				787,000			
6	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	3 935,000	14,50	57 057,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162301981				3 935,000			
VV 787*5				3 935,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	414,180	188,00	77 865,84
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751117				414,180			
VV 57+305,2+41+5,58+5,4				414,180			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	745,524	90,00	67 097,16
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231				745,524			
VV 414,18				745,524			
VV 414,18*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"				745,524			
9	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	313,175	79,00	24 740,83
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174251101				313,175			
VV "trvalkové záhony"				80,000			
VV "drenážní vrstva" 400*0,2				138,000			
VV "minerální substrát: písek - 20%, HDK fr. 4/16 - 30%, odplevelená ornice - 50%" 400*0,4-22				218,000			
VV Mezisoučet				218,000			
VV "dešťové záhony"				5,400			
VV "drenážní vrstva" (14+4)*0,1*3				5,400			
VV "retenční substrát: písek - 25%, kompost - 15%, odplevelená ornice - 20%, HDK fr. 8/16 - 40%" (14+4)*0,3				10,800			
VV Mezisoučet				10,800			
VV "výsadba"				50,875			
VV "minerální substrát: HDK fr. 4/8 - 40%, biouhel - 10%, odplevelená ornice - 50%" 47,5+3,375				6,000			
VV "strukturalní substrát: HDK fr. 32/125 - 75%, biouhel - 12,5%, kompost - 12,5%" 6				27,500			
VV "dokončovací práce"				313,175			
VV "směs: HDK fr. 4/8 - 30%, fr. 8/16 - 30%, fr. 16/32 - 30%, zahradnický substrát - 10%" 27,5				313,175			
VV Součet				313,175			
10	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	3,600	511,38	1 840,97
VV "dešťové záhony"				1,800			
VV "drenážní vrstva" (14+4)*0,1				1,800			
VV Součet				3,600			
VV 1,8*2 "Přepočtené koeficientem množství"				3,600			
11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	3,600	451,82	1 626,55
VV "dešťové záhony"				1,800			
VV "drenážní vrstva" (14+4)*0,1				1,800			
VV Součet				3,600			
VV 1,8*2 "Přepočtené koeficientem množství"				3,600			
12	M	58343930.0	kamenivo drcené hrubé frakce 8/32	t	160,000	434,50	69 520,00
VV "trvalkové záhony"				80,000			
VV "drenážní vrstva" 400*0,2				80,000			
VV Součet				160,000			
VV 80*2 "Přepočtené koeficientem množství"				160,000			
13	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	3,600	740,00	2 664,00
VV "dešťové záhony"				1,800			
VV "drenážní vrstva" (14+4)*0,1				1,800			
VV Součet				3,600			
VV 1,8*2 "Přepočtené koeficientem množství"				3,600			
14	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	442,000	35,00	15 470,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181111111				442,000			
VV 442				442,000			
15	K	181351005	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	42,000	135,00	5 670,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181351005				42,000			
VV keřové záhony				42,000			
VV 42				42,000			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	22,680	550,00	12 474,00
VV 42*0,3				12,600			
VV 12,6*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"				22,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 700,000	22,00	37 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181411131				
	VV		1700		1 700,000		
18	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	51,000	175,00	8 925,00
	VV		1700*0,03		51,000		
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	442,000	15,00	6 630,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181951112				
	VV		442		442,000		
20	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 700,000	12,00	20 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/182303111				
	VV		"založení trávníku"				
	VV		1700		1 700,000		
21	M	10371500.R	substrát pro trávníky "Top-dressing"	m3	47,600	1 250,00	59 500,00
	VV		1700*0,02*1,4		47,600		
22	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	1 860,000	12,00	22 320,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/183111112				
	VV		1860		1 860,000		
23	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	544,000	35,00	19 040,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/183111113				
	VV		537+7		544,000		
24	K	183151115	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,70 do 1,10 m3	kus	41,000	450,00	18 450,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/183151115				
	VV		26+1+14		41,000		
25	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných	kus	1 860,000	12,00	22 320,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/183211312				
	VV		1860		1 860,000		
26	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	1 000,000	9,00	9 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/183211313				
	VV		1000		1 000,000		
27	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	442,000	15,00	6 630,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/183402121				
	VV		442		442,000		
28	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	41,000	550,00	22 550,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184102116				
	VV		26+1+14		41,000		
29	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	537,000	15,00	8 055,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184102211				
	VV		537		537,000		
30	K	184102311	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu	kus	7,000	250,00	1 750,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184102311				
	VV		7		7,000		
31	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	41,000	250,00	10 250,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184215133				
	VV		26+1+14		41,000		
32	M	MAT.5	kotvící systém (3 fréz.kůly průměr 8cm, 6 půlek pro spodní část, 3 půlky pro horní část) a kotvící úvazky (popruh synt.tkanina š.25mm - 2,5m/strom)	sada	41,000	690,00	28 290,00
	VV		26+1+14		41,000		
33	K	18480110.R	Ošetřování kořenového prostoru přístrojem typu Airspade v rovině a svahu do 1:5	m2	110,000	2 700,00	297 000,00
	VV		110		110,000		
34	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	920,000	4,00	3 680,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184813511				
	VV		460*2		920,000		
35	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	41,000	120,00	4 920,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184813111				
	VV		26+1+14		41,000		
36	K	184816112.R	Hnojení pomocí tablet k jedné sazenici	kus	144,000	4,00	576,00
	VV		(7+26+1+14)*3		144,000		
37	K	184854111	Míchání vegetačních substrátů strojně v homogenizačním zařízení, v množství do 10 m3	m3	89,775	250,00	22 443,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184854111				
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		"retenční substrát: písek - 25%, kompost - 15%, odplevelená ornice - 20%, HDK fr. 8/16 - 40%" (14+4)*0,3		5,400		
	VV		"výsadba"				
	VV		"minerální substrát: HDK fr. 4/8 - 40%, biouhel - 10%, odplevelená ornice - 50%" 47,5+3,375		50,875		
	VV		"strukturální substrát: HDK fr. 32/125 - 75%, biouhel - 12,5%, kompost - 12,5%" 6		6,000		
	VV		"dokončovací práce"				
	VV		"směs: HDK fr. 4/8 - 30%, fr. 8/16 - 30%, fr. 16/32 - 30%, zahradnický substrát - 10%" 27,5		27,500		
	VV		Součet		89,775		
38	K	184854113	Míchání vegetačních substrátů strojně v homogenizačním zařízení, v množství přes 10 do 100 m3	m3	138,000	250,00	34 500,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/184854113				
	VV		"trvalkové záhony"				
	VV		"minerální substrát: písek - 20%, HDK fr. 4/16 - 30%, odplevelená ornice - 50%" 400*0,4-22		138,000		
	VV		Součet		138,000		
39	M	10390002.R	biouhel, aktivní uhlí do půdy	m3	5,838	7 500,00	43 785,00
	VV		"výsadba"				
	VV		"minerální substrát: biouhel - 10%" (47,5+3,375)*0,1		5,088		
	VV		"strukturální substrát: biouhel - 12,5%" 6*0,125		0,750		
	VV		Součet		5,838		
40	M	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	57,900	750,00	43 425,00
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		"retenční substrát: písek - 25%" (14+4)*0,3*0,25		1,350		
	VV		"trvalkové záhony"				
	VV		"minerální substrát: písek - 20%" (400*0,4-22)*0,2		27,600		
	VV		Součet		28,950		
	VV		28,95*2 "Přepočtené koeficientem množství"		57,900		
41	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,750	1 250,00	3 437,50
	VV		"dokončovací práce"				
	VV		"směs: zahradnický substrát - 10%" 27,5*0,1		2,750		
42	M	1031110.R	zahradnický kompost	m3	1,560	1 250,00	1 950,00
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		"retenční substrát: kompost - 15%" (14+4)*0,3*0,15		0,810		
	VV		"výsadba"				
	VV		"strukturální substrát: kompost - 12,5%" 6*0,125		0,750		
	VV		Součet		1,560		
43	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	171,932	550,00	94 562,60
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		"retenční substrát: odplevelená ornice - 20%" (14+4)*0,3*0,2		1,080		
	VV		"trvalkové záhony"				
	VV		"minerální substrát: odplevelená ornice - 50%" (400*0,4-22)*0,5		69,000		
	VV		"výsadba"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"minerální substrát: odplevelená ornice - 50%" (47,5+3,375)*0,5		25,438		
	VV		Součet		95,518		
	VV		95,518*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		171,932		
44	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	57,200	467,48	26 739,86
	VV		"výsadba"				
	VV		"minerální substrát: HDK fr. 4/8 - 40%" (47,5+3,375)*0,4		20,350		
	VV		"dokončovací práce"				
	VV		"směs: HDK fr. 4/8 - 30%" 27,5*0,3		8,250		
	VV		Součet		28,600		
	VV		28,6*2 "Přepočtené koeficientem množství		57,200		
45	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	20,820	511,38	10 646,93
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		"retenční substrát: HDK fr. 8/16 - 40%" (14+4)*0,3*0,4		2,160		
	VV		"dokončovací práce"				
	VV		"směs: HDK fr. 8/16 - 30%" 27,5*0,3		8,250		
	VV		Součet		10,410		
	VV		10,41*2 "Přepočtené koeficientem množství		20,820		
46	M	58343872.R	kamenivo drcené hrubé frakce 4/16	t	82,800	491,45	40 692,06
	VV		"trvalkové záhony"				
	VV		"minerální substrát: HDK fr. 4/16 - 30%" (400*0,4-22)*0,3		41,400		
	VV		41,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		82,800		
47	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	16,500	451,82	7 455,03
	VV		"dokončovací práce"				
	VV		"směs: HDK fr. 16/32 - 30%" 27,5*0,3		8,250		
	VV		Součet		8,250		
	VV		8,25*2 "Přepočtené koeficientem množství		16,500		
48	M	58344003.R	kamenivo drcené hrubé frakce 32/125	t	9,000	500,00	4 500,00
	VV		"výsadba"				
	VV		"strukturní substrát: HDK fr. 32/125 - 75%" 6*0,75		4,500		
	VV		4,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		9,000		
49	K	184911151	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,000	45,00	810,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911151				
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		14+4		18,000		
	VV		Součet		18,000		
50	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	405,024	45,00	18 226,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911161				
	VV		3,14*1,6		5,024		
	VV		"trvalkové záhony"				
	VV		400		400,000		
	VV		Součet		405,024		
51	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	0,704	500,00	352,00
	VV		3,14*0,07*1,6		0,352		
	VV		0,352*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,704		
52	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	57,800	467,48	27 020,34
	VV		"dešťové záhony"				
	VV		(14+4)*0,05		0,900		
	VV		"trvalkové záhony"				
	VV		400*0,07		28,000		
	VV		Součet		28,900		
	VV		28,9*2 "Přepočtené koeficientem množství		57,800		
53	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	42,000	39,00	1 638,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421				
	VV		42		42,000		
54	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,360	950,00	3 192,00
	VV		42*0,08		3,360		
55	K	185802113,r	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	m2	1 700,000	3,00	5 100,00
	VV		1700		1 700,000		
56	M	2519115.0	hnojivo NPK - Univerzální zahradní hnojivo 10kg	kg	34,000	165,00	5 610,00
	VV		1700/50		34,000		
57	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,050	250,00	7 012,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312				
	VV		(1700)*0,01		17,000		
	VV		442*0,025		11,050		
	VV		Součet		28,050		
D 1.1 Dodávka rostlin							419 485,00
D CIBULOVINY CIBULOVINY							8 600,00
58	M	Pol22	Muscari armeniacum, modřenec	kus	1 000,000	8,60	8 600,00
	VV		1000		1 000,000		
D D1 STROMY							218 400,00
59	M	AcCa	Acer campestre, javor, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	4,000	4 650,00	18 600,00
	VV		4		4,000		
60	M	AcCE	Acer campestre 'Elsrijk', javor, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	9,000	6 120,00	55 080,00
	VV		9		9,000		
61	M	AcPl	Acer platanoides, javor, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	3,000	4 350,00	13 050,00
	VV		3		3,000		
62	M	AeCB	Aesculus carnea 'Briotii', jírovec, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	5,000	5 220,00	26 100,00
	VV		5		5,000		
63	M	FrOr	Fraxinus ornus, jasan, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	5,000	4 950,00	24 750,00
	VV		5		5,000		
64	M	PlAc	Platanus x acerifolia, platan, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
	VV		1		1,000		
65	M	SoAM	Sorbus aria 'Magnifica', jeřáb, velikost ok 14-16, alejový strom, výška nasazení koruny 250 cm	kus	14,000	5 430,00	76 020,00
	VV		14		14,000		
D KEŘE KEŘE							50 892,00
66	M	CoSK	Cornus sericea 'Kelseyi', svida, velikost 20-40	kus	54,000	98,00	5 292,00
	VV		54		54,000		
67	M	Roln	Rosa 'Innocencia', púdopokryvná růže, velikost K1,5	kus	89,000	95,00	8 455,00
	VV		89		89,000		
68	M	SpBT	Spiraea betulifolia 'Tor', tavolník, velikost 15-20	kus	127,000	95,00	12 065,00
	VV		127		127,000		
69	M	SpJG	Spiraea japonica 'Goldflame', tavolník, velikost 10-15	kus	136,000	95,00	12 920,00
	VV		136		136,000		
70	M	SpJD	Spiraea japonica 'Dart's Red', tavolník, velikost 15-20	kus	128,000	95,00	12 160,00
	VV		128		128,000		
D OKRASNÉ TRA' OKRASNÉ TRAVINY							20 801,00
71	M	SeAu	Sesleria autumnalis, pýchava, velikost K9	kus	341,000	61,00	20 801,00
	VV		341		341,000		
D SOLITERNÍ KEF SOLITERNÍ KEŘE							31 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	AmLA	Amelanchier lamarckii, muchovník, velikost 200-250	kus	3,000	4 850,00	14 550,00
	VV		3		3,000		
73	M	KoPa	Koelreuteria paniculata, svitel, velikost 200-250	kus	2,000	4 350,00	8 700,00
	VV		2		2,000		
74	M	SyVM	Syringa vulgaris 'Mme Lemoine', šeřík, velikost 200-250	kus	2,000	4 150,00	8 300,00
	VV		2		2,000		
D		TRVALKY	TRVALKY				89 242,00
75	M	AcMK	Acaena microphylla 'Kupfersteppich', plazilka, velikost K9	kus	101,000	59,00	5 959,00
	VV		101		101,000		
76	M	AsAN	Aster ageratoides var. adustus 'Nanus', hvězdnice, velikost K9	kus	111,000	54,00	5 994,00
	VV		111		111,000		
77	M	AsDH	Aster dumosus 'Herbstgrub vom Bresserhof', hvězdnice, velikost K9	kus	93,000	55,00	5 115,00
	VV		93		93,000		
78	M	AsNP	Aster novae angliae 'Purple Dome', hvězdnice, velikost K9	kus	74,000	57,00	4 218,00
	VV		74		74,000		
79	M	CaNT	Calamintha nepeta 'Triumphator', marulka, velikost K9	kus	222,000	55,00	12 210,00
	VV		222		222,000		
80	M	CoVG	Coreopsis verticillata 'Grandiflora', krásnooko, velikost K9	kus	61,000	55,00	3 355,00
	VV		61		61,000		
81	M	CoVM	Coreopsis verticillata 'MoonBeam', krásnooko, velikost K9	kus	80,000	55,00	4 400,00
	VV		80		80,000		
82	M	GeRo	Geranium 'Rozanne', kakost, velikost K9	kus	165,000	70,00	11 550,00
	VV		165		165,000		
83	M	GeRT	Geranium renardii 'Terre Franche', kakost, velikost K9	kus	96,000	73,00	7 008,00
	VV		96		96,000		
84	M	GeSS	Geranium sanguineum var. striatum, kakost, velikost K9	kus	161,000	70,00	11 270,00
	VV		161		161,000		
85	M	SaNC	Salvia nemorosa 'Carradonna', šalvěj, velikost K9	kus	102,000	66,00	6 732,00
	VV		102		102,000		
86	M	TeGR	Tellima grandiflora 'Rubra', mitrovka, velikost K9	kus	161,000	71,00	11 431,00
	VV		161		161,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 460,00
87	K	9163712RP1	Osazení skrytého zahradního ohrubníku ocelového zarytím včetně zajištění	m	42,000	130,00	5 460,00
	VV		42		42,000		
D		998	Přesun hmot				105 413,33
88	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	680,086	155,00	105 413,33
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998231311				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 264,90
D		767	Konstrukce zámečnické				15 264,90
89	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	141,540	35,00	4 953,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/767995113				
	VV		"ocelová ohruba"				
	VV		"pásovina" 42*3,17		133,140		
	VV		"trny - délka 500 mm, po cca 1m" 42*0,5*0,4		8,400		
	VV		Součet		141,540		
90	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,009	55 000,00	495,00
	VV		"délka 500 mm, po cca 1m"				
	VV		42*0,5*0,4/1000		0,008		
	VV		0,008*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,009		
91	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x5mm	t	0,146	65 000,00	9 490,00
	VV		42*3,17/1000		0,133		
	VV		0,133*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,146		
92	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,163	2 000,00	326,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998767101				



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt:

SO 901 - Mobiliář

Místo:

Louny

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Projekce dopravní
Filip, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							686 821,95	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					533 114,55	
D	1	Zemní práce					17 156,87	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,140	177,51	1 799,95	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/122251101					
		VV	39*0,26					
					10,140			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,140	1 510,00	4 741,40	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/132212131					
		VV	"lavičky"					
		VV	9*2*(0,08)			1,440		
		VV	3*2*(0,06)			0,360		
		VV	4*5*(0,06)			1,200		
		VV	Mezisoučet			3,000		
		VV	"koše"			0,140		
		VV	2*(0,07)					
		VV	Součet			3,140		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,280	506,00	6 719,68	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751117					
		VV	10,14+3,14			13,280		
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,280	55,30	734,38	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	13,28			13,280		
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,904	90,00	2 151,36	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231					
		VV	13,28			13,280		
		VV	13,28*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"			23,904		
6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	39,000	25,90	1 010,10	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181951112					
		VV	39			39,000		
D	2	Zakládání					9 754,88	
7	K	275313511	Zaklady z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	3,140	3 106,65	9 754,88	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/275313511					
		VV	"lavičky"			1,440		
		VV	9*2*(0,08)					
		VV	3*2*(0,06)			0,360	1,200	
		VV	4*5*(0,06)			1,200		
		VV	Mezisoučet			3,000		
		VV	"koše"			0,140		
		VV	2*(0,07)					
		VV	Součet			3,140		
D	5	Komunikace pozemní					69 411,42	
8	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	39,000	205,54	8 016,06	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564811011					
		VV	39			39,000		
9	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	39,000	239,54	9 342,06	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564831011					
		VV	39			39,000		
10	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	39,000	830,00	32 370,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/591411111					
		VV	39			39,000		
11	M	58381005	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	40,170	490,00	19 683,30	
		VV	39			39,000	40,170	
		VV	39*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					405 411,50	
12	K	9163712RP2	Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do betonového lože včetně začistění	m	48,400	400,00	19 360,00	
		VV	48,4			48,400		
13	M	13010282.r	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x5mm	t	0,448	35 000,00	15 680,00	
		VV	48,4*8,4/1000			0,407	0,448	
		VV	0,407*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
14	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	2,000	456,00	912,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/936104213					
		VV	2			2,000		
15	M	koš_03	odpadkový koš typ C (RAL7016), DLE PD.901.2.4	kus	2,000	27 869,00	55 738,00	
		VV	2			2,000		
16	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycením kotevními šrouby	kus	16,000	569,00	9 104,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/936124113					
		VV	9+3+4			16,000		
17	M	lavička_01	parková lavička typ A (RAL 7016), DLE PD.901.2.4	kus	9,000	12 030,00	108 270,00	
		VV	9			9,000		
18	M	lavička_04.1	parková lavička typ C.1 (RAL 7016), DLE PD.901.2.4	kus	3,000	25 431,00	76 293,00	
		VV	3			3,000		
19	M	lavička_04.2	parková lavička typ C.2 (RAL 7016), DLE PD.901.2.4	kus	4,000	20 432,00	81 728,00	
		VV	4			4,000		
D	96	Bourání konstrukcí					38 326,50	
20	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,250	4 330,00	35 722,50	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/961044111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"základ (patky) sloupků sušáků- odhad"				
	VV		33*2*0,5*0,5*0,5		8,250		
21	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	2,000	672,00	1 344,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/966001211				
	VV		2		2,000		
22	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	3,000	420,00	1 260,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/966001311				
	VV		3		3,000		
	D	997	Přesun sutě				4 076,76
23	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,725	85,00	1 506,63
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221561				
	VV		17,725		17,725		
24	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	159,525	5,00	797,63
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221569				
	VV		17,725*9		159,525		
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	17,725	100,00	1 772,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221861				
	VV		17,725		17,725		
	D	998	Přesun hmot				27 303,12
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,336	1 170,00	27 303,12
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998231311				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				153 707,40
	D	767	Konstrukce zámečnické				153 707,40
27	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	924,000	166,35	153 707,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/767996801				
	VV		stávající sušáky na prádlo - kovová konstrukce 2000 x 3000 x 2000 mm v betonovém základu				
	VV		"odhad" 33*(7*4)		924,000		



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Louny - Revitalizace sídliště Pod Kasárnami - Etapa II

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Louny

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Projekce dopravní
Filip, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

196 401,36

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 196 401,36

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 100 000,00

1	K	0120020RP	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě, vč. GP	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000

4	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000

5	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000

D VRN3 Zařízení staveniště 41 401,36

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	26 401,36	26 401,36
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000

D VRN4 Inženýrská činnost 55 000,00

8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042503000

9	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000

10	K	044002000	Revize	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000

11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 054-0 3-20

Stavba: LOUNY - REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ POD KASÁRNAMI

Místo: Louny

Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Projekce dopravní Filip,
s.r.o.

Zhotovitel: MI Roads a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 840 074,14	2 226 489,71
II.	ETAPA	1 840 074,14	2 226 489,71
B	Neuznatelné náklady	1 840 074,14	2 226 489,71
SO 901	Mobiliář	1 840 074,14	2 226 489,71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LOUNY - REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ POD KASÁRNAMI

Objekt:

II. - ETAPA

Soupis:

B - Neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 901 - Mobiliář

Místo:

Louny

Datum:

1. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Projekce dopravní
Filip, s.r.o.

Zhotovitel:

MI Roads a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 840 074,14

D HSV Práce a dodávky HSV 34 725,98

D 1 Zemní práce 12 691,76

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,778	1 890,00	9 030,42
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV

"přístřešky"

VV

91*0,25*0,25*0,84

4,778

VV

Součet

4,778

2	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,778	540,00	2 580,12
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV

4,778

4,778

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	4,778	55,30	264,22
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV

4,778

4,778

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	8,600	95,00	817,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

VV

4,778

4,778

VV

4,778*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"

8,600

D 2 Zakládání 19 924,26

5	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	4,778	4 170,00	19 924,26
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

VV

"přístřešky"

VV

91*0,25*0,25*0,84

4,778

VV

Součet

4,778

D 998 Přesun hmot 2 109,96

6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	11,722	180,00	2 109,96
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 731 209,76

D 767 Konstrukce zámečnické 1 731 209,76

7	K	přístřešek_M01	Montáž základního modulu přístřešku "pro 1 kontejner" dle PD.901.6	kus	16,000	4 999,68	79 994,88
---	---	----------------	--	-----	--------	----------	-----------

VV

16

16,000

8	K	přístřešek_M02	Montáž rozšiřujícího modulu přístřešku "o 1 stání kontejneru" dle PD.901.6	kus	15,000	3 870,72	58 060,80
---	---	----------------	--	-----	--------	----------	-----------

VV

15

15,000

9	M	přístřešek_D05	Přístřešek pro 1 kontejner dle PD.901.6	kus	9,000	43 444,80	391 003,20
---	---	----------------	---	-----	-------	-----------	------------

VV

9

9,000

10	M	přístřešek_D01	Přístřešek pro 2 kontejnery dle PD.901.6	kus	2,000	62 496,00	124 992,00
----	---	----------------	--	-----	-------	-----------	------------

VV

2

2,000

11	M	přístřešek_D02	Přístřešek pro 3 kontejnery dle PD.901.6	kus	3,000	83 462,40	250 387,20
----	---	----------------	--	-----	-------	-----------	------------

VV

3

3,000

12	M	přístřešek_D06	Přístřešek pro 4 kontejnery dle PD.901.6	kus	1,000	108 158,40	108 158,40
----	---	----------------	--	-----	-------	------------	------------

VV

1

1,000

13	M	přístřešek_D07	Přístřešek pro 5 kontejnerů dle PD.901.6	kus	1,000	126 856,80	126 856,80
----	---	----------------	--	-----	-------	------------	------------

VV

1

1,000

14	K	přístřešek_M03	Montáž dveřního dílu přístřešku dle PD.901.6	kus	25,000	2 207,52	55 188,00
----	---	----------------	--	-----	--------	----------	-----------

VV

25

25,000

15	M	přístřešek_D04	Dveřní uzamykatelný díl s uzamykatelnými dveřmi s panty na vložku fab "výplň z perforovaného ZN plechu" dle PD.901.6	kus	25,000	12 650,40	316 260,00
----	---	----------------	--	-----	--------	-----------	------------

VV

25

25,000

16	K	přístřešek_M04	Montáž dodatečných bočních výplní přístřešku dle PD.901.6	kus	16,000	987,84	15 805,44
----	---	----------------	---	-----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		16		16,000		
17	M	přístřešek_D03	Prodloužení boční výplně do rádiusu střechy "2 ks výplně z perforovaného ZN plechu" dle PD.901.6	kus	16,000	12 781,44	204 503,04
	W		16		16,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				74 138,40
	D	VRN6	Územní vlivy				74 138,40
18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	74 138,40	74 138,40
	W		doprava prvků				
	W		1		1,000		